
Factcheckeři, nebo dezoláti? Posuďte sami –
SKUTEČNĚ NEKOREKTNĚ (VIDEO CZ, 22
min)
- CZ24 News | 13. července 2023

Kdysi dělali obyčejná zaměstnání, nebo byli extremisti, či třeba honili před kamerou. Pak se
najednou zhlédli v boji proti takzvaným dezinformacím. Spolupracují či spolupracovali s vládou
České republiky, nebo jsou častými hosty v médiích, která si povinně platíme, zatímco ta samá
veřejnoprávní média nezvou žádné zastánce svobody slova. Nyní část z nich padá na dno, další z nich
ukazují, že jim o fakta vůbec nejde, jiní prosazují rovnou cenzuru obyvatelstva. Navíc jsou v drtivé
většině propojeni jak mezi sebou, tak se současnými vládními hnutími, či s novináři, kteří jim
jednoznačně straní. Řeč je o takzvaných bojovnících proti takzvaným dezinformacím.

https://cz24.news/factcheckeri-nebo-dezolati-posudte-sami-skutecne-nekorektne-video-cz-22-min/
https://cz24.news/factcheckeri-nebo-dezolati-posudte-sami-skutecne-nekorektne-video-cz-22-min/
https://cz24.news/factcheckeri-nebo-dezolati-posudte-sami-skutecne-nekorektne-video-cz-22-min/

